CONG TY CO PHAN GIAI PHAP PHAN MEM TEKO
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN GIAI PHAP PHAN MEM
TEKO
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: TEKO SOFTWARE SOLUTION JOINT
STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: TEKO SOLUTION., JSC
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0110548511
3. Ngay thanh lap: 21/11/2023
4. Pia chi tru sé chinh:
Tang 10, S6 1 Thai Ha, Phuong Trung Liét, Quan Pdng Pa, Thanh phé Ha Noi, Viét
Nam
Pién thoai: 0384052945 Fax:
Email: legal @teko.vn Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1. |Paily, méi gi6i, dau gia hang hoa 4610
Chi tiét:
- Pai Iy ban hang hoa;
- Mo6i gi¢i mua ban hang hoa.
(loai trtr hoat dong dau gia)
2. |Ban budn may vi tinh, thiét bi ngoai vi va phan mém 4651
3. |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299
phén vao dau 7
Chi tiet: Xuat nhap khau cac hang hoa cong ty kinh doanh
4.  |Stra chita may vi tinh va thiét bi ngoai vi 9511
5.  [Lap trinh may vi tinh 6201
6. |Tu vin may vi tinh va quan tri hé théng may vi tinh 6202
7. |Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va dich vu khac lién 6209
quan dén may vi tinh
Chi tiet:
- Dich vu cong ngh¢ thong tin;
- Hoat dong cong nghi¢p phan meém.
8.  |Xurly dir liéu, cho thué va cac hoat dong lién quan 6311
9. |Céng thong tin ’ 6312
(trr loai nha nudc cam)
10. |Quangcao ’ 7310
(khong bao gobm quang cao thudc 14)
11. |Nghién ctru thi treong va tham do du luédn 7320
12.  |Hoat dong thiét ké chuyén dung 7410
13.  |Béan budn tong hop 4690
14.  |Ban I¢ khac trong cdc cira hang kinh doanh téng hop 4719
Chi tiet:
- Ban 1¢ trong si€u thi (Supermarket);
- Ban l¢ trong ctra hang ti¢n loi (Minimarket);
- Ban 1¢ trong ctra hang kinh doanh tong hop khac.
15.  |San xuét linh kién dién tir 2610
16.  |San xuat may vi tinh va thiét bi ngoai vi ctia my vi tinh 2620
17.  |San xuat thiét bi truyén thong 2630
18. [Kho bai va luu gilr hang hoa 5210
19.  |Xuait ban phan mém 5820(Chinh)
20. [Sta chita may méc, thiét bi 3312
21. |Ban 1¢ may vi tinh, thiét bi ngoai vi, phan mém va thiét bi vién 4741
thong trong cac cua hang chuyén doanh
6. Von diéu 1¢: 557.583.870.000 VND
Ménh gia c¢6 phan:
7. S6 co phan dwoce quyén chao ban: 55.758.387
Thoi gian ddng tir ngay 22/11/2023 dén ngay 22/12/2023 24




CONG TY CO
PHAN CONG
NGHE TEKO
VIET NAM

8. C6 dong sang lap:

Tang 7, s6 22 phd
Lang Ha, Phuong
Lang Ha, Quan
DPéng Da, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

Cb phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

45.757.
387

457.573.870.00
0

82,064

Céqphﬁn
pho
théng

45.757.
387

457.573.870.00
0

82,064

0107705299

MAI THI HOA

93E Ly Nam D¢,
Phuong Cua
bong, Quan Hoan
Kiém, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(R)vph?m
pho
théng

10.000.
000

100.000.000.00
0

17,934

Cb phan
uu dai
bicu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cb phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

10.000.
000

100.000.000.00
0

17,934

0381550000
06
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3 NGUYEN 40 Linh Quang, |C6 phan| 1.000 10.000.000 0,002/0010860007
QUANG Phuong Vin pho 28
HUNG Chuong, Quan  |théng
bong Da, Thanh |C phan 0 0 0,000
phd Ha Noi, Viét |yu dai
Nam biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 1.000 10.000.000 0,002

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: TRAN THI PHUONG CHI Giéi tinh: N
Chitrc danh:  Gidm déc
Sinhngay: 07/01/1982 Dan toc:  Qudc tich: Singapore

Loai gidy to phap 1y cta ca nhan: Hé chiéu nwée ngodi

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan:  K3646708A

Ngay cdp:  23/11/2022 Noi cip: B¢ Ngi vu Singapore

Dia chi thuong tra: S6 9, Ngé 91, Ly Thurong Kiét, Phwong Cira Nam, Qudn Hoan
Kiem, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 9, Ngé 91, Ly Thuong Kiét, Phuong Cita Nam, Qudn Hodn Kiém,
Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi diang ky:  Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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